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Resolución del director general del Servicio de Salud de les Illes Balears por la 
que se publican las listas definitivas de personas candidatas y de personas 
excluidas, así como la lista de puntuaciones de méritos según la autovalora-
ción de aquellas, correspondientes a la convocatoria del concurso de méritos 
para constituir las bolsas generales para seleccionar personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud de la categoría de enfermero/enfermera espe-
cialista en enfermería familiar y comunitaria  
 
 
Antecedentes  
 
1. El Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el que 

se aprueba el Texto refundido que regula los procedimientos de selección de 
personal estatutario temporal del Servicio de Salud por medio de la creación 
de bolsas únicas de trabajo para cada categoría y especialidad (ratificado por 
el Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022, BOIB núm. 80, de 
21/06/2022), tiene por objeto regular la selección del personal estatutario tem-
poral del Servicio de Salud por medio de la creación de una bolsa única de tra-
bajo para cada categoría y especialidad. 

 
 
2.  En base a dicho acuerdo, el 3 de noviembre de 2022 se publicó en el BOIB la 

convocatoria del concurso de méritos para constituir la bolsa general para la 
selección de personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría 
enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria (BOIB 
núm.142, de 3 de noviembre de 2022). En dicha convocatoria se estableció un 
plazo de quince días a contar desde el día siguiente a la publicación para que se 
inscribiesen los nuevos aspirantes y para que los ya inscritos añadiesen más 
méritos o hiciesen las modificaciones pertinentes. El 23 de noviembre de 2022 
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se publicó resolución del Director General en la que se ampliaba el plazo hasta 
el 5 de diciembre de 2022 por las incidencias ocasionadas para el acceso a la 
Web del candidato  y se fijaba como nueva fecha de corte, el 5 de diciembre de 
2022 
 
 

3. El 22 de diciembre de 2022, se publica en el web del Servicio de Salud de las Islas 
Baleares la resolución por la cual se aprueban y se publican las listas 
provisionales de admitidos y de excluidos de la actualización de la Bolsa Única 
para la selección de personal estatutario temporal de la categoría de enfermero 
/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria y se estableció un 
plazo de diez días a contar a partir del día siguiente a la publicación de la 
resolución para que los aspirantes excluidos pudieran presentar alegaciones y 
reclamaciones o subsanar las deficiencias detectadas al cursar la inscripción 
que hubieran causado la exclusión. 
 

 
 
 

Fundamentos de derecho 
 

 
 
1. La Ley 55/2003 tiene por objeto establecer las bases reguladoras de la relación 

funcionarial especial del personal estatutario de los servicios de salud que for-
man el Sistema Nacional de Salud, por medio de su estatuto marco. 
  

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del estatuto marco del per-
sonal estatutario de los servicios de salud, regula los casos en que pueden ha-
cerse nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dis-
pone que la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por 
medio de los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, 
debiéndose basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad y publici-
dad, y deben establecerse previa negociación en las mesas correspondientes.  

 
3. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se rati-

fica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el 
cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario tem-
poral del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de tra-
bajo para cada categoría y especialidad (BOIB núm. 80, de 21 de junio de 
2022). 

 
4. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
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concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la Di-
rección del Área de Profesionales y Relaciones Laborales del Servicio de Salud.  

 
 

 
5. En el punto 11.1.a del citado Texto refundido se establece que «la creación de 

las bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y especialida-
des del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria pública 
por medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». Y en 
el punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe publicarse 
la convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (www.boib.caib.es) y en 
el web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 

 
6. El punto 15.2 del mismo Acuerdo regula que “a fin de disponer de una base de 

datos actualizada de la bolsa de trabajo, siempre que sea posible se hará 
como mínimo un corte anual para incluir nuevos aspirantes y actualizar los 
méritos”. 

 
7. La resolución del director general del Servicio de Salud, del  27 de octubre de 

2022, relativa a la convocatoria del concurso de méritos para constituir la bolsa 
general para la selección de personal estatutario temporal del Servicio de Sa-
lud de la categoría enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y 
comunitaria (BOIB núm.142, de 3 de noviembre de 2022).  
 

 
 

8. Ley 4/2016, de 6 de abril, de medidas de capacitación lingüística para la recu-
peración del uso de catalán en el ámbito de la función pública. El punto 3 de la 
Disposición Transitoria Segunda prevé que excepcionalmente y cuando la 
prestación asistencial pueda resultar afectada por la carencia o insuficiencia 
de profesionales, las convocatorias pueden eximir los requisitos de conoci-
mientos de lengua catalana exigidos en esta misma Disposición Transitoria Se-
gunda,  oído el órgano competente en materia de planificación de recursos 
humanos del Servicio de Salud de las Illes Balears o de la entidad correspon-
diente, que emitirá preceptivamente informe sobre la vigencia y la extensión 
de la exención mencionada. . De conformidad con lo dispuesto en esta norma 
y en el informe justificativo de la Dirección de Área de Profesionales y Relacio-
nes Laborales del Servicio de Salud de las Islas Baleares de 1 de diciembre de 
2021,  a la presente convocatoria le es de aplicación la exención de dichos co-
nocimientos de lengua catalana. 
 

Por todo ello dicto la siguiente 
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Resolución 
 
1. Aprobar las listas definitivas de personas candidatas y de personas excluidas –

indicando la causa de su exclusión- correspondientes a la convocatoria del 
concurso de méritos para constituir las bolsas generales para la selección de 
personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría de enfer-
mero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria . 
 

2. Establecer que, por medio de esta resolución, se dan por resueltas las alega-
ciones presentadas a la lista provisional, estimándolas o desestimándolas. 

 
3. Publicar la lista, con carácter meramente informativo, de las personas candida-

tas con la puntuación de sus méritos según la autovaloración. Contra dicha 
lista no cabe interponer recurso alguno, de conformidad con el Acuerdo de la 
Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el que se aprueba el 
Texto refundido que regula los procedimientos de selección de personal esta-
tutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares y de acuerdo con la 
Resolución de 27 de octubre de 2022. 

 
4. Publicar esta resolución y sus anexos en el web del Servicio de Salud (www.ib-

salut.es 
 

5. Establecer un plazo de 10 días hábiles a contar desde el día siguiente a la pu-
blicación de esta resolución para que las personas aspirantes admitidas a las 
que se refiere el punto 1 precedente aporten la documentación que acredite 
que cumplen los requisitos y que justifique los méritos alegados. La presenta-
ción de la documentación deberá realizarse en el Registro General del Servicio 
de Salud, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
6. Recordar que la aportación de la documentación que acredita los requisitos y 

que justifica los méritos alegados deberá presentarse en formato original o 
copias auténticas de los documentos que acreditan los requisitos y de los que 
justifican los méritos alegados en la autovaloración de sus méritos. 

 
 
7. Recordar que contra la lista informativa de puntuaciones de autobaremación 

no cabe interponer recurso alguno. Contra la presente resolución solamente 
los aspirantes que hayan resultado excluidos pueden interponer un recurso 
administrativo. 
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Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse un re-
curso potestativo de reposición ante el órgano que la dicta en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la fecha de publicación, de acuerdo con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo co-
mún de las administraciones públicas, y el artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de 
marzo, de régimen jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las 
Islas Baleares. 
 
También puede interponerse directamente un recurso contencioso-administrativo 
ante la jurisdicción contencioso-administrativa de Palma en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa. 
 
 
Dirección de Gestión y Presupuestos 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
Por delegación de la consellera de Salud y Consumo 
(BOIB núm. 191, de 7 de noviembre de 2020) 
Por suplencia del director general del Servicio de Salud  
(BOIB núm.62, 29 de abril de 2006 
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DNI 43110767G
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Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

4****190X Abellan Rodriguez Isabel Serafina
5****955L Abenza Vidal Alberto
430****4P Acosta Mari Dolores
5327****M Alamo Cañaveras Beatriz
****5244B Albaladejo Piña Raquel
43****50G Alfaro Gomez Cristina Maria
432****3E Alomar Cano Marina
0277****W Alvarez De Lera Andrea
7****390D Arias Fernandez Maria
****8764Y Balsa Prado David
****0783C Barcina Garcia Maria Angeles
71****15N Bazal Vega Noa
29****40H Belloso Ciaurriz Silvia
431****0P Bibiloni Ramis Maria Elisabet
****0846Y Cabanillas Cabanillas Paula
****9036W Cabricano Canga Alba
32****35R Cabricano Canga Lorena
415****4N Camps Victory Sara
2306****Y Canovas Corbalan Jose Ramon
4****666H Canyelles Crespi Margalida
430****5Y Capo Barcelo M. Carmen
****4350V Caravaca Sendra Nuria
****0937T Casal Villena Ruth
****5673A Castaño Chaves Celia
4****844G Coll Mulet Llucia
****6448F Colom Noguera Maria del Mar
487****4Z Conesa Ruiz Rafael Jesus
****3561F De Castro Lopez Irene
7****473D De la Rosa Lopez Laura
20****39A Del Olmo De Dios Maria del Valle
431****1Z Esteva Arrom Apol.lonia
7****059X Ferrer Mas Gabriel
3****117L Ferrer Perello Margarita
****3780N Floria Sanchez Sabrina
4****334W Font Oliver Mª Antonia
417****2G Fullana Coll Clara
4319****Y Garau Arenas Jose Manuel
4307****D Garau Matheu Antonia
****9149G Garcia Moncada Nieves Ma.
4****524M Garcia Peñalver Maria Lourdes
1775****D Garuz Labarta Susana
4****299T Gimenez Ledo Alvaro Jesus
****1932N Gonzalez Muñoz Lorenzo
77****75A Gonzalez Muñoz Pedro Francisco
394****5P Gonzalez Vila Maria
2862****Q Hernandez Moron Aguas Santas

Lista definitiva admitidos
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

1



Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

Lista definitiva admitidos
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

43****92D Hernandez Yeste M.soledad
4318****Y Herreras Gonzalez Maria del Rocio
801****8T Hortigon Soriano Sara
2****584R Lara Garcia Elisabet
734****0L Latorre Gil Isabel
4303****X Llabres Planas Rosa
4153****H Llobera Gost Miquel
431****3R Llobera Iglesias Francisca
****2182G Llompart Rotger Cristina
37****03B Marimon Moragues Maciana
****6729S Marin Alonso Carla
417****7Q Marques Segui Anna
4****503C Martorell Lladonet Isabel Maria
539****0F Mateo Ternero Alba
4****377R Maura Mora Juana Maria
4314****T Maya Garcias Maria Magdalena
431****0A Mendez Castell Maria Consolacion
430****4N Miralles Xamena Jeronima
253****1P Morales Jaimez Ana Belen
43****48G Moranta Pericas Maria Assumpció
3****660Z Moreno Sancho Mª Lucia
43****43V Mota Domenge Lillian Magdalena
4****213P Mota Magaña Silvia
430****2E Moya Gomila Maria Luisa
4307****L Muñoz Arenas Raquel
430****0M Mut Tomas Margalida
4****968G Navas Recio Sonia
****5689Z Nogues Socias Carolina
1****091P Obrador Adrover Mª Pilar
768****9M Oña Gil Jose Ivan
4303****J Pades Jimenez Josefa
4****532J Pascual Limones Catalina
****9490R Paz Ramil Maria Patricia
****7691X Perello Fuster Marta Margarita
78****91H Perello Mir Maria Antònia
4310****E Personat Labrador Almudena
****8020G Piña Nicolau Ana Maria
****9408C Pisà Gaià Marta
7758****A Precioso Perez Belen
430****9W Pueyo Gurrera Nieves
431****1P Puigserver Llado Rosenda
415****9X Ramis Oliver Catalina
3733****H Ramis Oliver Maria Dels Angels
4912****B Raya Barrera Julia Carlota
4****948Q Riera Allessie Anneke Barbara
7****118A Rio Gonzalez Irene 2



Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

Lista definitiva admitidos
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

432****2G Rodero Rodriguez Alejandra
4154****B Rodriguez Asensio Laura
4789****K Rodriguez Romero Marta
431****2D Romero Lopez Ana
****2280Q Ruiz Garau Maria Teresa
****8771B Ruiz Lopez Beatriz
430****2S Salas Valero Mª Nieves
4870****V Salazar Navarro Belen
7820****J Salva Clar Margalida
43****20C Sanchez Grao Maria del Valle
****1341A Santiago Temprano Marta
****2418L Sanz Gete Sara
771****4X Sepulveda Haro Irene
X99****0A Severi William Andres
430****1P Soler Rubi Catalina
431****7P Solivellas Duran Catalina
5****713H Soto Romero Alejandra
430****9G Suau Font Aina
417****9Z Taltavull Aparicio Joana Mª
2257****H Terrer Hernandez Estela
4307****A Terron Rodriguez Maria Elena
7163****Y Tomas Alonso Francisco Jose
****7959V Tomas Sabater Patricia
****5609R Torres Carballo Marina
****9434H Vallcaneras Dieguez Silvia
****7588G Vega Martinez Maria del Carmen
1****053G Vidal Mangas Carme
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Anexo II

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAD 
MINIM

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAPAC. 
LING.

4304****Z Adrover Barcelo Rosa Maria X
4313****S Alemany Garcia - CarpinteroGemma X
214****0S Baquero Gracia Raul X
450****1Z Calvente Diaz Virginia X
4****933E Casas Capo Maria Francisca X
4****501B Cros Lopez Yolanda X
416****2J Febrer Muñoz Amanda X
****7618L Gamero Serrano Elena X
2085****H Garrigues Garcia Xavier X
3****753E Hernandez Serra Maria X
53****51NLlop Albalate Irene X
****3237V Martinez Espasa Cristina X
242****2T Maya Cortes Maria Josefa X
431****6MOliva Diaz Laura X
430****6X Rotger Suarez Asuncion X X
430****9X Sanchez Cantallops Emilia X
****7464S Simonet Comas Francisca X
4****092L Talavera Ramis Maria Jesus X
2****816B Torres Climent Miquel X
1090****K Vega Huelga Veronica X
508****6J Vidal Thomàs M.clara X X

Lista definitiva excluidos

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
1



N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS
4****190X Abellan Rodriguez Isabel Serafina 7,2329
5****955L Abenza Vidal Alberto 54,0734
430****4P Acosta Mari Dolores 68,0617
5327****M Alamo Cañaveras Beatriz 35,3988
****5244B Albaladejo Piña Raquel 41,7582
43****50G Alfaro Gomez Cristina Maria 22,8414
432****3E Alomar Cano Marina 37,3496
0277****W Alvarez De Lera Andrea 8,4694
7****390D Arias Fernandez Maria 10,3283
****8764Y Balsa Prado David 9,1673
****0783C Barcina Garcia Maria Angeles 18,0622
71****15N Bazal Vega Noa 59,4714
29****40H Belloso Ciaurriz Silvia 48,8122
431****0P Bibiloni Ramis Maria Elisabet 41,8174
****0846Y Cabanillas Cabanillas Paula 56,5538
****9036W Cabricano Canga Alba 19,9948
32****35R Cabricano Canga Lorena 32,0609
415****4N Camps Victory Sara 24,6748
2306****Y Canovas Corbalan Jose Ramon 53,2227
4****666H Canyelles Crespi Margalida 48,2054
430****5Y Capo Barcelo M. Carmen 64,4256
****4350V Caravaca Sendra Nuria 45,5945
****0937T Casal Villena Ruth 50,7904
****5673A Castaño Chaves Celia 3,3721
4****844G Coll Mulet Llucia 30,0550
****6448F Colom Noguera Maria del Mar 44,1766
487****4Z Conesa Ruiz Rafael Jesus 12,8914
****3561F De Castro Lopez Irene 11,4200
7****473D De la Rosa Lopez Laura 13,3356
20****39A Del Olmo De Dios Maria del Valle 51,2272
431****1Z Esteva Arrom Apol.lonia 49,4863
7****059X Ferrer Mas Gabriel 67,7367
3****117L Ferrer Perello Margarita 48,2546
****3780N Floria Sanchez Sabrina 47,3103
4****334W Font Oliver Mª Antonia 32,1104
417****2G Fullana Coll Clara 24,7924
4319****Y Garau Arenas Jose Manuel 38,2907
4307****D Garau Matheu Antonia 53,8375
****9149G Garcia Moncada Nieves Ma. 56,3800
4****524M Garcia Peñalver Maria Lourdes 33,0100
1775****D Garuz Labarta Susana 21,9074

Lista definitiva admitidos con puntuación
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Anexo III

1



N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS

Lista definitiva admitidos con puntuación
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Anexo III

4****299T Gimenez Ledo Alvaro Jesus 44,5223
****1932N Gonzalez Muñoz Lorenzo 38,5885
77****75A Gonzalez Muñoz Pedro Francisco 26,6841
394****5P Gonzalez Vila Maria 8,8795
2862****Q Hernandez Moron Aguas Santas 51,6462
43****92D Hernandez Yeste M.soledad 88,0251
4318****Y Herreras Gonzalez Maria del Rocio 40,9655
801****8T Hortigon Soriano Sara 6,8090
2****584R Lara Garcia Elisabet 46,6727
734****0L Latorre Gil Isabel 7,4185
4303****X Llabres Planas Rosa 65,9291
4153****H Llobera Gost Miquel 21,3717
431****3R Llobera Iglesias Francisca 41,8834
****2182G Llompart Rotger Cristina 15,2951
37****03B Marimon Moragues Maciana 32,9514
****6729S Marin Alonso Carla 15,2619
417****7Q Marques Segui Anna 76,9838
4****503C Martorell Lladonet Isabel Maria 34,4916
539****0F Mateo Ternero Alba 20,2121
4****377R Maura Mora Juana Maria 57,1808
4314****T Maya Garcias Maria Magdalena 36,3703
431****0A Mendez Castell Maria Consolacion 25,3446
430****4N Miralles Xamena Jeronima 48,2117
253****1P Morales Jaimez Ana Belen 18,4137
43****48G Moranta Pericas Maria Assumpció 55,1471
3****660Z Moreno Sancho Mª Lucia 55,0700
43****43V Mota Domenge Lillian Magdalena 48,3846
4****213P Mota Magaña Silvia 48,0125
430****2E Moya Gomila Maria Luisa 43,2990
4307****L Muñoz Arenas Raquel 38,3318
430****0M Mut Tomas Margalida 61,3284
4****968G Navas Recio Sonia 43,1070
****5689Z Nogues Socias Carolina 34,6321
1****091P Obrador Adrover Mª Pilar 49,1411
768****9M Oña Gil Jose Ivan 35,6151
4303****J Pades Jimenez Josefa 53,9866
4****532J Pascual Limones Catalina 54,2470
****9490R Paz Ramil Maria Patricia 20,3999
****7691X Perello Fuster Marta Margarita 68,9839
78****91H Perello Mir Maria Antònia 42,6482
4310****E Personat Labrador Almudena 29,3145
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS

Lista definitiva admitidos con puntuación
ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Anexo III

****8020G Piña Nicolau Ana Maria 54,6983
****9408C Pisà Gaià Marta 43,0805
7758****A Precioso Perez Belen 11,3602
430****9W Pueyo Gurrera Nieves 76,1870
431****1P Puigserver Llado Rosenda 38,0585
415****9X Ramis Oliver Catalina 23,7758
3733****H Ramis Oliver Maria Dels Angels 40,5296
4912****B Raya Barrera Julia Carlota 15,9054
4****948Q Riera Allessie Anneke Barbara 38,3005
7****118A Rio Gonzalez Irene 18,7588
432****2G Rodero Rodriguez Alejandra 25,2973
4154****B Rodriguez Asensio Laura 18,0851
4789****K Rodriguez Romero Marta 20,1711
431****2D Romero Lopez Ana 61,0277
****2280Q Ruiz Garau Maria Teresa 47,2887
****8771B Ruiz Lopez Beatriz 13,5442
430****2S Salas Valero Mª Nieves 45,5660
4870****V Salazar Navarro Belen 32,8683
7820****J Salva Clar Margalida 67,9746
43****20C Sanchez Grao Maria del Valle 55,0602
****1341A Santiago Temprano Marta 49,5082
****2418L Sanz Gete Sara 21,4729
771****4X Sepulveda Haro Irene 6,1177
X99****0A Severi William Andres 17,5456
430****1P Soler Rubi Catalina 47,3471
431****7P Solivellas Duran Catalina 41,9436
5****713H Soto Romero Alejandra 43,5456
430****9G Suau Font Aina 66,4380
417****9Z Taltavull Aparicio Joana Mª 31,0062
2257****H Terrer Hernandez Estela 68,2720
4307****A Terron Rodriguez Maria Elena 46,9881
7163****Y Tomas Alonso Francisco Jose 51,6059
****7959V Tomas Sabater Patricia 40,4993
****5609R Torres Carballo Marina 23,6844
****9434H Vallcaneras Dieguez Silvia 50,4326
****7588G Vega Martinez Maria del Carmen 33,5834
1****053G Vidal Mangas Carme 42,7079

3


